

Document Expedient Segell 4397/2019 16-08-2019 101128/2019

Centre Innova C082

Ajuntament de Pineda de Mar. | Document signat electrònicament. Podeu consultar la seva autenticitat a https://seu.pinedademar.org/validacio amb el codi de verificació: 3G1K116P4K216G2A09TQ

B420 Subvencions atorgades per l'Ajuntament

Ajuntament de Pineda de Mar

## **EDICTE**

Aprovat l'Acord de la Junta de Govern Local, en sessió celebrada a data 29 de juliol de 2019, relatiu a aprovar entre d'altres, la convocatòria per a la concessió de subvencions destinades a la promoció de l'economia local. Línia 2: trasllat d'activitats, que seguidament es transcriu:

« Des del Centre Innova de l'Ajuntament de Pineda de Mar es vol fomentar una sèrie d'activitats vinculades amb la dinamització econòmica del municipi.

És voluntat d'aquest ajuntament fomentar el desenvolupament del teixit empresarial mitjançant l'atorgament de subvencions, regulant un marc de caràcter permanent en el temps, les bases reguladores, amb les convocatòries que es puguin derivar i aprovar posteriorment i amb caràcter anual.

Per acord plenari de data 30 de juny de 2016 es van aprovar les bases reguladores de les subvencions destinades a la promoció de l'economia local.

Per acord plenari de data 28 de juliol de 2016 es va aprovar la modificació de les esmentades bases. Aquestes es van publicar al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona de data 22 d'agost de 2016 i al tauler d'anuncis de l'Ajuntament de Pineda de Mar.

En el present supòsit són d'aplicació els articles 5, 47 i 54 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les bases de règim local i els articles 8, 114, 174 i 273 del Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel que s'aprova el text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya; 1 i 111 del RDL 781/1986, de 18 d'abril, pel que s'aprova el text refós de les disposicions legals vigents en matèria de règim local; 304.2 del Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s'aprova el Reglament d'obres, activitats i serveis dels ens locals; 3, 41, 50 i 223 a 225 del RD 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s'aprova el Reglament d'organització, funcionament i règim jurídic de les entitats locals; Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques i Llei 40/2015, d'1 d'octubre, de règim jurídic del sector públic.

La Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions i el Reglament de subvencions aprovat pel RD 887/2006, de 21 de juliol.

L'Ordenança general de subvencions de l'Ajuntament de Pineda de Mar aprovada definitiva per Decret de l'Alcaldia de 2.5.2005, en execució d'acord plenari de 24 de febrer de 2005 i publicada íntegrament en el BOP n. 117-Annex I/17.5.2005.

Vista la documentació de l'expedient, la Junta de Govern Local adopta l'acord següent:

Primer.- Aprovar la convocatòria per a l'any 2019 de la línia 2 de les subvencions destinades a la promoció de l'economia local: trasllat d'activitats i els formularis de sol·licitud de conformitat amb el text que com annex s'adjunta a la present proposta a tots els efectes legals.

Segon.- Donar publicitat mitjançant la publicació al Butlletí de la Província de Barcelona (BOPB) i al Tauler d'anuncis de l'Ajuntament de Pineda de Mar. El període de sol·licitud s'iniciarà el dia següent de la publicació de la convocatòria al BOPB i finalitzarà el dia 30 de novembre de 2019. Es farà publicitat de la data de publicació de la convocatòria al BOPB, als efectes de presentació de sol·licituds, mitjançant el web de l'Ajuntament.

Tercer.- Aprovar i autoritzar una despesa de 3.717,53€ amb càrrec a l'aplicació pressupostària DE-241-47900 Subv. Empreses dinamització i ocupació del següent document comptable del pressupost municipal vigent. Document comptable «A» ref. 22019000129 núm. apunt previ: 920190000597.

El que es fa públic, amb efectes de notificació d'acord amb l'article 45 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques. Contra aquest acord, que posa fi a la via administrativa, es pot interposar recurs contenciós administratiu davant dels jutjats contenciosos administratius de la província de Barcelona en el termini de dos mesos a comptar des del dia següent de la seva notificació, d'acord amb el que estableixen els articles 8.1, 25.1 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

De forma potestativa, i previ a la interposició del recurs contenciós administratiu, podeu interposar recurs de reposició davant l'òrgan que l'ha dictada en el termini d'un mes a comptar des de l'endemà de la seva notificació, d'acord amb el que estableix l'article 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, sense perjudici que pugueu fer ús de qualsevol altre recurs que considereu oportú. »

Signat electrònicament per: Alcaldessa accidental, per Decret de l'Alcaldia núm. 1968, 23.07.19 Sílvia Biosca Estopà 17-08-2019 15:40



https://bop.diba.cat

Pàg. 2-2

Data 26-8-2019 CVE 2019029748